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[nnovation verbindet

EDIZIO Liv Presa da inc. 3xT13 (1x separato) bi

N. articolo 56 00096 WS
Codice EAN: 7613175433516

Descrizione del

EDIZIO Liv Presa da incasso 3x TIPO 13 (1x separato), con sistema de fissagio SNAPFIX®, con morsetti a innesto,
bianca

Capitolati

22.11.2024

1/2



Typ

Marke

Modell

Montageart

Anzahl Steckdosen
Steckdosentyp
Erhéhter Berlihrungsschutz
Nennstrom
Nennspannung
Nennfrequenz
Nennleistung
Anschlussart
Einbautiefe
Produktfarbe
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestandig
Verwendung
Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Zusatzfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

22.11.2024

Steckdose
EDIZIOliv

3x Typ 13 (1x getrennt)
Unterputz

3

Typ 13

Nein

10A

250 V

50 Hz

2500 W
Steckklemmen
36 mm

Weiss
Kunststoff

Ja

Nein

Innen

P20

-5...+40 °C
mit Snapfix-Befestigungssystem
96 mm

96 mm

43 mm

0.120 Kg

Industrieverpackung
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